
  

KORRALDUS 

 
 

25.04.2025  nr 1.1-3/25/303 

Transpordiameti 17.04.2025 korralduse nr 1.1-

3/25/281 muutmine 

 

Riigivaraseaduse § 19 lõike 11 ja § 26 lõike 4, kinnistusraamatuseaduse § 36 alusel, kooskõlas 

asjaõigusseaduse § 1581 lõigetega 1 ja 3, haldusmenetluse seadusega § 64 ning taristuministri 

24.12.2024 käskkirjaga nr 1-2/24/533 „Volituse andmine Transpordiametile“ ja Transpordiameti 

strateegilise planeerimise teenistuse direktori peadirektori ülesannetes 02.01.2025 käskkirjaga nr 

1.1-1/25/2 „Volituse andmine“ ning lähtudes taotlusest (Transpordiameti dokumendiregistris 

registreeritud taotlus nr 7.1-5/25/5155-1).  

 

Peale korralduse allkirjastamist selgus, et maaüksuste piirid on kattumises ja Maa- ja Ruumiamet 

korrigeeris kattuvate maaüksuste piire, mille tõttu on vaja muuta PARI ruumikuju ja korraldus, 

arvestades eeltoodut otsustan: 
 
1. Tunnistan kehtetuks Transpordiameti maade osakonna juhataja 17.04.2025 korralduse nr 1.1-

3/25/281 „Riigivara tasuta kasutamiseks andmine ja kinnisasjade koormamine isikliku 

kasutusõigusega“ punktis 1.4 asuvale kinnisasjale, katastritunnusega 62904:001:1624, seatud 

PARI ID 769609 ja asendan selle järgmiselt „PARI ID 787943“. 

 

Haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Sülvi Seppel-Hüvonen 

juhataja 

maade osakond 

 


